

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: **000161/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**Proponente: **5413 RDA CONSTRUCOES LTDA.**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13 - SECRET. MUNIC.DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS						
1	330.000.071	ENGENHIERO CIVIL DE OBRA JUNIOR	MÊS	0,08	21.897,04	1.751,7632
2	330.000.053	TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO COM EHS		10	47,78	477,80
3	330.000.072	CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC-	UN	10	61,52	615,20
4	330.000.073	EXECUÇÃO DE TAPA-BURACO,	M3	33,4	1.713,23	57.221,882
5	330.000.074	CORTE MECAN. C/ SERRA CIRCULAR	MT	2.672	2,23	5.958,56
6	330.000.064	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE SV		400,8	0,88	352,704
7	330.000.075	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE SV		1.002	2,09	2.094,18
Total Centro de Custo:						68.472,09
Total Proponente:						68.472,09
Valor Total da Licitação:						68.472,09